\_

0 Originale
X( Copia

COMUNE DI CITTAREALTE
(Provincia di Rieti)

SERVIZIO TECNICO

RESPONSABILE DEL SERVIZIO E DEL PROCEDIMENTO: Arch. Claudia
TOSTI

DETERMINAZIONE DEL. RESPONSABILE DEL
SERVIZIO

N°210 del 25.09.2020

OGGETTO: Attuazione Piano Risorse ed Obiettivi.
Impegno di spesa per lavori di manutenzione straordinaria
sull’acquedottto comunale Acquasanta — Selvarotonda.
CIG:ZF92E780E1

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO
Premesso che:

* con determinazione del Responsabile del Servizio Tecnico n. 225 del 10/08/2017
¢ stato affidato, alla Ditta TERMOIDRAULICA ALOISI CLEMENTE con sede
in Via Provinciale n. 24 Cittareale (RI), il servizio di “Manutenzione ordinaria
dell’acquedotto comunale, dei serbatoi, delle sorgenti e degli impianti
termoidraulici degli edifici comunali”;

e in data 03/11/2017 & stata sottoscritta la scrittura privata tra questa
Amministrazione comunale e la suddetta Ditta;

* in data 16/09/2020 con prot. n. 7062, la Ditta TERMOIDRAULICA ALOISI
CLEMENTE con sede in Via Provinciale n. 24 Cittareale (RI), comunica la
necessita di effettuare un intervento dj manutenzione straordinaria presso
I’acquedotto comunale Acquasanta — Selvarotonda a seguito di una rottura;

VISTA la richiesta di preventivo alla Ditta TERMOIDRAULICA ALOISI
CLEMENTE con sede in Via Provinciale n. 24 Cittareale (RI), con Prot. n° 7006 del
14/09/2020;

VISTO il preventivo di spesa, allegato alla suddetta nota, del 16/09/2020 con prot. n.
7062, riguardante i lavori di riparazione dell’acquedotto comunale Acquasanta —



Selvarotonda con appositi tubazioni per un importo complessivo pari ad € 2.700,00
oltre .V.A. 22%;

Tenuto conto che, & necessario procedere ad effettuare i lavori d manutenzione
straordinaria da eseguire presso 1’acquedotto comunale Acquasanta — Selvarotonda,
per poter garantire la regolare erogazione del servizio pubblico essenziale di
acquedotto; '

Dato atto che ai sensi dell’art. 36 comma 2) lett. a) del D.1gs 50/16 del 18.04.2016
per lavori, servizi o forniture inferiori a 40.000,00 ¢ consentito 1’affidamento diretto
da parte del Responsabile del Procedimento

Dato atto che la spesa complessiva di cui sopra ammonta ad € 3.294,00 [.V.A.
compresa e trova copertura finanziaria al Cap. 113/01 1.3.2 del Bilancio 2020;

Visto il Documento Unico di Regolarita  Contributiva numero protocollo
INPS_2296601 del 06.07.2020 ed acquisito presso i Ns. uffici in data 23/09/2020 Prot.
n® 7268 con il quale si certifica la regolarita contributiva della suddetta Ditta fino alla
data del 03/11/2020 ”;

Visto il D.Igvo 18/08/2000, n. 267;

Visto l'art. 107, 183 € 192 del D.Lgvo 267/2000 ¢ S.m.1.;

Visto il D.Lgs. 50 del 18.04.2016;

Visto il vigente Regolamento Comunale di Contabilita;

Visto il vigente Regolamento Comunale per I"ordinamento degli uffici e dei Servizi:
Visto il provvedimento sindacale n. 05 del 24.02.2020, con il quale & stato attribuito
Vincarico di responsabile dell’Ufficio Tecnico, Gestione del Territorio e Tutela
dell’ambiente; _

Vista la Delibera C.C. n° 22 del 27.07.2020 con cui & stato approvato il Bilancio di
previsione 2020-2021-2022 e relativi allegati;

Visto il regolamento sui lavori, forniture e servizi in economia;

DETERMINA

1. Di impegnare la somma pari ad € 2.700,00 oltre a € 594,00 per L.V.A. 22% ¢
cosi per complessivi € 3.294,00, per lavori di manutenzione straordinaria
sull’acquedotto comunale Acquasanta — Selvarotonda, a favore della Ditta
TERMOIDRAULICA ALOISI CLEMENTE con sede in Via Provinciale
n. 24 Cittareale (RI), come da preventivo allegato;

2. Di imputare la somma pari ad € 3.294,00 al Cap. 113/01 1.3.2 del Bilancio
2020;

3. Di trasmettere la presente determinazione all’Uff. Ragioneria per il Visto di
Competenza.

4. Di provvedere alla pubblicazione del presente provvedimento per dieci giorni
all’albo Pretorio. Sl

’;/:i:;)' ﬁ“{*
I!{ffif{egpbnsabil del Sepyi

e

i0 Tecnico




TERMOIDx A ULICA

ALOIST CLE
ia Provinciale, 24 . gi[tgﬁz;llg:j RD
Tel. 0746 947080 - ¢ 0

P. IVA 007098005
7
C.F. LSA CMN 641.01 AFIZSSE

Spett.le Comune di Cittareale
P.zza S.Maria, 2
02010 Cittareale (R1)

c.a. Ufficio Tecnico

Oggetto: comunicazione intervento di manutenzione straordinaria relativo al

“<arvizio di manutenzione ordinaria dell’acquedotto comunale, dei serbatoi e delle
sorgenti”.

Il sottoscritto Aloisi Clemente titolare della ditta Termoidraulica Aloisi Clemente, con
sede in Via Provinciale N.24 Cittareale, affidataria del servizio di “manutenzione
dell’acquedotto comunale, dei serbatoi e delle sorgenti”, giusto contratto stipulato
in data 10/08/2017 Rep. n°225, con la presente comunica che occorre effettuare un
intervento di manutenzione straordinaria non compreso nel suddetto contratto.

Cittareale 15/09/2020
In Fede

TERMOIDRAU
~ALOISI CLEMEII;{JIT%A
Via Provinciale, 24 - Cittareale (R)

P'E;elk(}?% 94708
- 1VA 00709 77 7
o PRNAR A

e di Cittar eale
L Rieti

provincia d o

Arrivo

Prot. L. 0007062 del 16-09—2020

Catalogezione 103



PREVENTIVO DI SPESA PER INTER

SULL’ACQUEDOTTO COMUNALE
Selvarotonda)

ordinaria sulle Pompe di sollevamento in localita
Acquasanta

-Riparazione di n.2 tubazioni in ferro Con sostituzione di tubo in ferro per ml 1 con
diametro 110 mm

-Sostituzione valvola motorizzata en.2 saracinesche, syl serbatoio di Selvarotonda

-Manutenzione pompa del suddetto serbatoio

TOTALE PREVENTIVO € 2.700,00 + IVA

TERM Olbg
AUL¥C
Via ﬁ%{%ﬁﬁﬁMENTﬂA

/%GT 0746 -*‘7{,“"“3318 (RI)

2P, 007098605 7
OF. LSA CmN 64L0] A258E
Z’.



@’ Visto di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria della presente determinazione,
ai sensi dell’art. 151,comma 4, del D.Igvo n. 267 del 18.08.2000 e ss.mm.ii., che pertanto, in
data odierna diviene esecutiva.

Capitolo 113/01 1.3.2 € 3.294,00
Cittareale 25.09.2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to Rag. Meri BONI

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Rep.n._ €23
Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata all’albo pretorio per 10 giorni consecutivi

dal _S[\Qlon2, a_ \S|Q)2aen

Cittareale li _S || Q | 2o

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Dott.ssa Domenica CERVELLI F.to Dott.ssa Maria PICCHI

E’ copia conforme all’originale

Cittareale S } Loy ! 2627

IL SEGRE 10 COMUNALE

Dott.ssa a PICCHI

=

La presente determinazione si trasmette per copia conforme all’originale:

U Sindaco

(1 Ufficio Servizio Gestione Generale

Uftficio Finanziario

Ufficio Tecnico

Ufficio Servizi Demografici

Ufficio Centro Elettronico

Ufficio Affari Sociali

Ufficio Attivita Scolastiche

Uftficio Attivita Culturali, Educative e per la Formazione
Ufficio Polizia Municipale ed Attivita Produttive
Ufficio Amministrativo

0O00000 G




